



حفظ کیان دولت‌ها، در گرو تداوم پیوند صمیمانه با مردم است

✙ بهر‌ه‌ای از کلام امام خمینی

صفحهٔ ۶

تجلیل رهبر انقلاب از حضور عظیم و میلیونی مردم سراسر کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

۳

دیرکل سازمان ملل:

نیروهای اسرائیل باید از غزه خارج شوند وضعیت قابل تحمل نیست

✙ کشته شدن ۳۸۰ کارمند «آنروا» در غزه توسط صهیونیستها

صفحهٔ ۱۲ و ۵

رئیس شورای تأمین دام کشور خبر داد:

کاهش قیمت‌ها و شکل‌گیری رقابت در بازار گوشت قرمز

۱۱

اقتدار دولت و سایه‌های تراستی

قادر باستانی تبریزی

ایران امروز در سخت‌ترین محاصره اقتصادی تاریخ خود نفس می‌کشد، تحریم‌هایی بی‌سابقه که مستقیماً بر سفره مردم و ضربه‌هنگ زندگی روزمره سایه انداخته‌اند. فشار تورم، بی‌ثباتی ارزی و نااطمینانی معیشتی، جامعه را در وضعیت فرسایشی قرار داده و افزایش نارضایتی اجتماعی در چنین بستری امری قابل پیش‌بینی است. این دقیقاً همان نقطه‌ای است که ترامپ تا نتایهاو برایش برنامه‌ریزی کرده‌اند و آن تبدیل تنگنای اقتصادی به اعتراض خیابانی و تحلیل‌بردن سرمایه اجتماعی نظام است. اما چرا و چگونه این فشار بیرونی توانسته تا این اندازه در داخل اثر بگذارد؟

بخشی از پاسخ را باید در بی‌عملی و بی‌برنامگی سیاست‌گذارانی جست‌وجو کرد که سال‌هاست بر صندلی‌های خود تکیه زده‌اند و بحران را اختلالی گذرا تلقی می‌کنند، نه یک مسأله ساختاری. در چنین وضعی، دولت دقیقاً چه می‌تواند بکند؟ واقعیت این است که اصلاحات اقتصادی، نیازمند توافق‌های مؤثر در سطح حاکمیت است. مسأله امروز صرفاً نرخ ارز و کسری بودجه نیست. مسأله، اقتدار دولت است. دولتی که نتواند اراده واحد خود را بر شبکه‌های موازی، مراکز قدرت پراکنده و منافع درهم‌تنیده تحمیل کند، چگونه می‌تواند از پس مدیریت یک بحران پیچیده و چندلایه اقتصادی برآید؟

سال‌هاست تجارت خارجی ما به‌صورت یک چرخه باز و گسسته اداره می‌شود. صادرات انجام می‌شود، اما ارز حاصل از آن یا اساساً به چرخه رسمی اقتصاد بازمی‌گردد یا با تأخیر و هزینه بالا بازمی‌گردد. میان نقطه خروج کالا و نقطه ورود ارز، شکافی خطرناک ایجاد شده است. سال‌ها به امید رفع تحریم نشستیم و همین انتظار فرساینده، ما را از طراحی سازوکارهای پایدار و مقاوم در برابر فشار خارجی بازداشت. تعلل در اصلاح ساختارها، به‌ویژه در مدیریت فروش نفت و بازگشت ارز، زمینه را برای گسترش شبکه‌های غیررسمی و تراستی فراهم کرد. نتیجه آن شد که به‌جای خنثی‌سازی تحریم، با پدیده‌ای تازه و پیچیده‌تر روبه‌رو شدیم. شبکه‌ای که قرار بود راه‌حل باشد، اما امروز خود به یکی از کانون‌های بحران تبدیل شده است. فرضیه‌ای که باید با شجاعت و دقت بررسی شود این است که بخشی از شبکه‌های موسوم به تراستی، در مقاطع اخیر با بازنگرداندن حجم قابل‌توجهی از منابع ارزی کشور، عملاً به تشدید بحران اقتصادی دامن زده‌اند. اگر این گزاره حتی بخشی از واقعیت را منعکس کند، دیگر با یک نابسامانی صرفاً اقتصادی طرف نیستیم و مسأله، ابعاد امنیت ملی پیدا می‌کند. منابعی که می‌توانست صرف تأمین کالاهای اساسی، پشتیبانی از تولید و تثبیت بازار ارز شوند، در مسیرهایی غیرشفاف متوقف مانده و از دسترس سیاست‌گذار خارج شده‌اند.

گفته می‌شود امروز نزدیک به ۶۰ نفر در فرآیند فروش نفت نقش دارند. با توجه به محدود و شناخته‌شده بودن خریداران نفت ایران در شرایط تحریمی، این کتگر چه منعی می‌تواند داشته باشد جز رقابت مخرب میان واسطه‌ها، تضعیف قدرت چانه‌زنی کشور و افزایش ریسک عدم بازگشت ارز؟ وقتی چندین فروشنده برای یک بازار محدود به‌طور هم‌زمان فائند، طبیعی است که امتیازهای بیشتری واگذار شود و سهم منافع ملی کاهش یابد.

بقیه در صفحه ۲

جمهوری اسلامی

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴ - ۲۵ شعبان ۱۴۴۷ - ۱۴ فوریه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۳۰۳ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۸ - اذان مغرب ۱۸/۰۳ - اذان صبح ۵/۲۸ - طلوع آفتاب ۶/۵۳

در سفر رئیس جمهور به استان گلستان صورت گرفت

تصویب ۴۳ هزار میلیارد تومان اعتبار و تسهیلات برای توسعه استان گلستان

صفحهٔ ۲



همزمان با چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در راهپیمایی ۲۲ بهمن

مردم ایران وفاداری به نظام جمهوری اسلامی را اعلام و دشمن را ناامید کردند

رئیس جمهور:

حضور مردم برای دفاع از ایران، ارزش‌ها و خاک این سرزمین پرافتخار است

صفحهٔ ۳

سازمان ملل:

طالبان پاکستان بزرگ‌ترین گروه تروریستی فعال در افغانستان است

✙ سفیر افغانستان در سوئیس: طالبان هیچ مشروعیت ملی، قانونی و دینی برای حاکمیت ندارند

۱۲

در جلسه معاونان اول قوای سه گانه مطرح شد:

تأکید دکتر عارف بر رسیدگی ویژه به آسیب دیدگان و خانواده جانب‌باختگان حوادث دی ماه

معاونان اول سه قوه در نشست مشترک، بر تدوین «منشور برنامه امنیت حقوقی – قضایی بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی» با هدف تقویت امنیت حقوق تولید و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی توافق کردند. در این جلسه مقرر شد این منشور با همکاری وزارت دادگستری، نمایندگان بخش خصوصی و نمایندگان معاونان اول قوای

وزیر آموزش و پرورش با قدردانی از دغدغه‌های معلمان در شرایط سخت، وعده اجرای قریب‌الوقوع «رتبه‌بندی»، «فوق‌العاده خاص» و «به‌روزرسانی حقوق بازنشستگان» را داد. علیرضا کاظمی در جمع نمایندگان فرهنگیان مازندران در استانداری، از کمبود ۱۲۶ هزار معلم در کشور و کمبود شدید مشاور در مدارس مازندران خبر داد و بر تحولات آتی در نظام

آموزشی تأکید کرد. وی با قدردانی از نگاه بلند معلمان و مدیران در مواجهه با انبوه مشکلات، اظهارداشت: اینکه جامعه فرهنگیان با وجود مشکلات شخصی، دغدغه‌های نظام آموزشی و پرورشی را در اولویت قرار می‌دهد، بسیار بالارزش است.

وی با اذعان به اینکه بدهکار و شرمندۀ جامعه فرهنگیان هستیم، به مشکلات موجود در این بخش اشاره کرد و افزود: عقب‌افتادگی پرداخت

تسهیل فعالیت‌های اقتصادی را احصا کرده است که مبنای تدوین این منشور قرار خواهد گرفت. در بخش دیگری از این جلسه، گزارشی از اقدامات ستاد بررسی حوادث دی‌ماه ارائه شد و دکتر عارف با تأکید بر لزوم پیگیری مستمر، تصریح کرد: حفظ آرامش عمومی، رسیدگی فوری به آسیب‌دیدگان و مصدومان و توجه مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط حضور داشتند.

وزیر آموزش و پرورش:

اجرای رتبه‌بندی و فوق‌العاده خاص معلمان به‌زودی انجام می‌شود

وزیر آموزش و پرورش، کمبود معلم را مشکلی جدی دانست اما تأکید کرد: اگرچه با کمبود حدود ۱۲۶ هزار معلم مواجهیم، اما امسال کلاس بدون معلم نداریم و با حمایت دولت در جذب معلمان تراز، این کمبود کاهش یافته است. وی از رشد ۳۰ درصدی بودجه وزارتخانه در سال جاری خبر داد و گفت: طبق مصوبه دولت، ۲۵ درصد اعتبارات مسئولیت اجتماعی دستگاه‌های اقتصادی به آموزش و پرورش تخصیص می‌یابد.

پادش بازنشستگان فرهنگی بسیار دردناک است

و شخص رئیس‌جمهور این موضوع را پیگیری می‌کند. کاظمی از اجرایی‌شدن چند طرح حمایتی هم خبر داد و گفت: با همکاری مجلس و دولت، به‌زودی فوق‌العاده خاص معلمان، رتبه‌بندی و ارتقای معلمان و به‌روز شدن پرداخت سنوات بازنشستگان عملیاتی خواهد شد. این تحولات از دستاوردهای دولت چهاردهم است.

حضور استاندار تهران در بیت مرحوم آیت‌الله سید مرتضی محمودی گلپایگانی

شد و افزود: حضور فعال ایشان در کنار مردم و رسیدگی به امور منطقه‌ای، همواره الگویی برای خدمت به مردم بوده است. وی تصریح کرد: خدمات علمی و اجتماعی

سازمان ملل: داعش همچنان در سوریه فعال است

حکومت جولانی به ظاهر در نوامبر گذشته به ائتلاف آمریکایی مبارزه با داعش پیوست و به عنوان نودمین عضو این ائتلاف معرفی شد.سفارت آمریکا در دمشق این اقدام را «نقطه عطفی در تاریخ سوریه و جنگ جهانی علیه تروریسم» خواند و اعلام کرد که این اقدام، گام مهمی در راستای همکاری با ایالات متحده و سایر شرکا برای مقابله

ملل بدون ذکر جزئیات زمانی و عملیاتی این حملات، نتیجه‌گیری کرده است که این تلاش‌ها منعکس‌کننده تداوم تلاش گروه تروریستی داعش با هدف تضعیف نظام حاکم بر سوریه و بهره‌برداری از خلأهای امنیتی و فضای بی‌ثباتی در این کشور است. گروه‌های پویشی نیز به داعش امکان نادیده گرفتن مسئولیت و تقویت توان عملیاتی می‌دهند.

به گزارش ایسنا، دفتر مقابله با تروریسم سازمان

امام خمینی:

پایین شهری‌ها ولی‌نعمت ما هستند، آنها ما را از زندانها بیرون آورده‌اند و به قدرت رسانده‌اند و

اگر تا آخر عمر به آنها خدمت کنیم، نمی‌توانیم از عهده آنها بریاییم. (صحیفه امام، ج ۱۶، ص ۲۳)

بسم‌الله الرحمن الرحیم

حکمرانان، حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را به حساب عملکرد خود نگذارند. این حضور مربوط به اصل انقلاب است که حرکت درستی در مقطع تاریخی حساسی برای پایان دادن به سلطه بیگانگان بر ایران، سوزاندن ریشه‌های استعمار خارجی و استبداد داخلی و سپردن سرنوشت کشور به مردم بود. شرکت‌کنندگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن، علاوه بر تأیید این حرکت تاریخ‌ساز، حرف دیگری هم داشتند که هر چند از دستگاه‌های رسمی شنیده نمی‌شود ولی مهم‌ترین خواسته تمام مردم ایران است. خواسته امروز مردم اینست که حکمرانان سیاست‌های خود را بر نظر ملت مبتنی کنند و به این روش که ملت باید خود را با خواسته‌های حکمرانان منطبق کند پایان بدهند. این خواسته به حق مردم را در چند اصل روشن که بنیاد حکمرانی سالم و موفق باید بر آنها مبتنی باشد به حکمرانان یادآور می‌شویم.

اصل اول اینست که برای پایان دادن به جریان خطرناکی که به منظور دو قطبی کردن جامعه تلاش می‌کند تمام توان خود را بکار بگیرد. این جریان که به احتمال قریب به یقین سر در آخور بیگانگان دارد، سال‌هاست که برای ایجاد تقابل میان مردم و فرسوده کردن جامعه تلاش می‌کند و چون از امکانات و حمایت‌های خاص برخوردار است در تحقق این خیانت پیشرفت کرده است. بعد از حوادث تلخ دیماه امسال، متأسفانه این دوقطبی شدن افزایش چشمگیری یافته و خطر رویارویی تلخ‌تر این دو قطب بیشتر شده و به آستانه انفجار نزدیک شده است. با این خطر باید برخورد سریع و خارج از نوبت کرد.

اصل دوم، قدردانی از مردم به خاطر فداکاری‌هایشان از بزرگه‌های حساس و تاریخی است که حکمرانان ما تصور می‌کنند فقط با شعار دادن و تعریف و تمجیدهای لفظی می‌توانند از عهده آن برآیند و نیازی به اقدامات عملی وجود ندارد! یک نمونه روشن، پایمردی حماسه‌ساز بینی صهیونیست‌ها و حامیان آمریکائی‌شان به خاک مالیده شد. بعد از جنگ، تعریف و تمجیدهای زیادی از زبان حکمرانان شنیدیم ولی برای قدردانی عملی از مردم اقدامی صورت نگرفت. مردم ایران چیز زیادی از مسئولین نمی‌خواهند. همینقدر که مشکلات معیشتی آنها رفع شوند و به نظر و فکر آنها درباره چگونگی اداره کشور و تأمین حقوق اجماعیشان توجه شود، کافی است. می‌دانیم که در صحنه عمل اقدامی صورت نگرفت در حالی که اگر خواسته‌های حداقلی مردم تأمین می‌شد، حوادث تلخ دیماه اتفاق نمی‌افتاد.

اصل سوم، نگاه مهرانانه به مردم درخصوص نوع برخورد قضائی با آنهاست. این نگاه فقط هنگامی وجود خواهد داشت که حکمرانان به اصل اسلامی کرامت انسان‌ها اعتقاد داشته باشند. براساس این اصل، حکمرانان خادمان مردمند و این مردم هستند که باید حرف اول را بزنند و اینطور نیست که به دلیل اظهارنظر، نقد عملکردها و اعتراض به مسئولین، در معرض تعقیب و محاکمه و مجازات قرار گیرند.

بقیه در صفحه ۲

تجلیل رهبر انقلاب از حضور عظیم و میلیونی مردم سراسر کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

رهبر انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در پیامی تلویزیونی، اجتماعی عظیم و میلیونی مردم در روز ۲۲ بهمن را مایه سربلندی و افزایش قدرت و عزت جمهوری اسلامی و موجب یأس دشمنان از تسلیم ملت ایران خواندند و با تشکر از آحاد شرکت‌کنندگان در این حرکت بزرگ، همگان را به حفظ انسجام و رشدند ملی فراخواندند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این پیام خطاب به ملت عزیز ایران گفتند: در روز ۲۲ بهمن اسام کار بزرگی انجام دادید؛ ایران را سربلند کردید، همچون همیشه با پشتیبانی از جمهوری اسلامی بر قدرت آن افزودید و دشمنانی که در

اظهارات و برنامه‌ریزی‌های خود در پی تسلیم ملت ایران بودند، مایوس شدند. رهبر انقلاب اسلامی اجر این حرکت عظیم را از عزت و اقتدار بیشتر و استقلال کامل‌تر ایران خواندند و افزودند: هگی سعی کنیم این اتصال و انسجام ملی را که بسیار با ارزش و قیمتی است حفظ کنیم. ایشان با تجلیل از حضور ملت در خیابان‌ها و تکرار یک حرف و شعار واحد و به رخ کشیدن هویت و شخصیت خود به دشمنان، خاطرنشان کردند: از همه ملت ایران تشکر و درود فراوان خود را به یکایک حاضران در این اجتماع عظیم و میلیونی در سراسر کشور تقدیم می‌کنم.

بازتاب جهانی راهپیمایی حماسی ۲۲ بهمن در رسانه‌های بین‌المللی

حضور پرشور ملت ایران در راهپیمایی ۴هله‌هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، یازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان داشت و خبرگزاری‌های بین‌المللی با انتشار گزارش‌ها و تصاویر متعدد، این مراسم را پوشش دادند.

خبرگزاری «اسوشیتد پرس» با اشاره به حضور پرشور ایرانیان در این راهپیمایی، نوشت که شرکت‌کنندگان تصاویر رهبر انقلاب و همچنین بیناگذار انقلاب را به همراه پرچم‌های ایران و فلسطین در دست داشتند.

خبرگزاری روسی «اسپوتنیک» هم در این باره نوشت: در ایران، جمعیت‌هایی در سراسر کشور برای برگزاری راهپیمایی سالانه ۲۲ بهمن که ۴هله‌هفتمین سالگرد انقلاب اسلامی را گرامی می‌دارد، کرد هم آمده‌اند. تصاویر منتشرشده نشان می‌دهد که در چنین شهر و استان حضور قابل توجهی ثبت شده است.

خبرگزاری «روترز» هم از ایندای شروع مراسم، تصاویر حضور پرشمار ملت ایران در این راهپیمایی را به‌صورت زنده پخش کرد و راوی این حماسه بود.

خبرگزاری بارلوسسی «بلتا» نیز با اشاره به اینکه «ایران از اقشار مختلف مردم در شهرها، شهرک‌ها و روستاهای سراسر کشور برای گرامیداشت ۴هله‌هفتمین سالگرد انقلاب اسلامی به خیابان‌ها آمده‌اند»، نوشت که مردم با در دست داشتن پرچم‌های جمهوری اسلامی ایران، در حمایت از دولت و واکنش به توطئه‌های خارجی حضور یافتند.

روزنامه صهیونیستی «جروزالم پست» نیز با انتشار تصاویر این راهپیمایی باشکوه، نوشت: در این مراسم، برخی پهنادهای ساقط‌شده اسرائیلی در نمایشگاه تجهیزات نظامی به نمایش درآمدند.

جروزالم‌پست همچنین به نمایش شماری از موشک‌های کروژ و بالستیک ایرانی اشاره کرد و یادآور شد که بیش از ۲۰۰ خبرنگار خارجی درحال پوشش این رویداد هستند.

روزنامه انگلیسی «ایندپندنت» نیز ضمن پوشش

خبر

مردم ایران وفاداری به نظام جمهوری اسلامی را اعلام و دشمن را ناامید کردند

مردم وفادار ایران اسلامی همزمان با چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور پرشور و میلیونی در راهپیمایی ۲۲ بهمن، برگ زرین دیگری در کتاب تاریخ انقلاب اسلامی را به ثبت رساندند وبار دیگر با ابراز وفاداری به نظام جمهوری اسلامی و نشان دادن اراده و ایستادگی خود،دشمنان را مایوس کردند.

این مراسم باشکوه صبح روز چهارشنبه ۲۲ بهمن‌به‌صورت رسمی و همزمان در بیش از هزاران شهر، شهرستان و روستای کشور با حضور اقشار مختلف مردم در مسبرهای تعیین شده برگزار شد.

مراسم ۲۲ بهمن در سراسر ایران با حضور بیش از ۲۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی پوشش رسانه‌ای داده شد و این رویداد مهم را به سراسر دنیا منبایره کردند.

راهپیمایان ایرانی در این حضور به یادمانندی با سردادن شعارهای "الله اکبر"، "مرگ بر آمریکا"، "مرگ بر اسرائیل"، "مرگ بر منافق"، "تا آخرین قطره خون به این نظام و خاک وفا داریم"، حسانه خود را کشور ایران و نظام جمهوری اسلامی با دیگر به جهانیا نشان دادند.

ساعت اولیه صبح چهارشنبه، راهپیمایی چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در مسیر تعیین شده به سوی میدان آزادی آغاز و شبکه لیبانی العیادین هم به راهپیمایی‌های گسترده در استان‌ها و شهرهای ایران به مناسبت چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه المار لبنان نیز اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران سالروز انقلاب اسامی را با راهپیمایی‌های میلیونی در استان‌های مختلف گرامی داشت.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.

همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه العهد عراق نیز با پوشش این مراسم، اعلام کرد که در کنار مردم، شخصیت‌های سیاسی و نظامی نیز حضور داشتند و شمارهای راهپیمایی پایام حمایت و وفاداری به رهبری و وحدت داخلی را منتقل می‌کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

مملکت از اداره کنند.

وی افزود: آنان با رسانه‌هایی که در اختیار دارند و قدرت‌های تهاجمی که به کار می‌گیرند ذهنیت جوانان ما را گاهی مغشوش می‌کنند.

وی گفت: برای توسعه نیازمند وحدت و انسجام هستیم تا در مقابل توطئه‌ها، کج‌روی‌ها و فریب خوردن و کارهایی که وجود داشته بیشتر از همیشه به وقای نیازمندیم. وجود رهبری در این جامعه قدرتی است که تاکنون نداشتسته این نظام را با تمام تهاجماتی که وجود داشته پیش برد و دشمن از همین ناراحت است.

پزشکیان با اشاره به رخدادهای ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه، تصریح کرد: متأسفانه رخدادهایی که در ۱۸ و ۱۹ دی رخ داد غم بزرگی برای ما ایجاد کرد و در عین‌حال دنیا در مقابل این مسائل شروع به شایع‌پراکنی و طرح حرف‌های بی‌ربط کردند. ما شرمنده مردم هستیم. ما موظفیم به همه کسانی که در این جریان آسیب دیدند خدمت کنیم. به شهدای نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و همه کسانی که دانسته و ندانسته آمدند و فریب خوردند و کارهایی که نباید انجام دادند، خدمت کنیم. آماده‌ایم صدای مردم را بشنویم. ما توکر مردم هستیم و در پی این نیستیم که با مردم تهرآن نیز همزمان با سراسر کشور از ساعت اولیه صبح چهارشنبه، راهپیمایی چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در مسیر تعیین شده به سوی میدان آزادی آغاز و شبکه لیبانی العیادین هم به راهپیمایی‌های گسترده در استان‌ها و شهرهای ایران به مناسبت چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه المار لبنان نیز اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران سالروز انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.

همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه العهد عراق نیز با پوشش این مراسم، اعلام کرد که در کنار مردم، شخصیت‌های سیاسی و نظامی نیز حضور داشتند و شمارهای راهپیمایی پایام حمایت و وفاداری به رهبری و وحدت داخلی را منتقل می‌کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه انگلیسی «ایندپندنت» نیز ضمن پوشش

همزمان با چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در راهپیمایی ۲۲ بهمن

مردم ایران وفاداری به نظام جمهوری اسلامی را اعلام و دشمن را ناامید کردند

است» و هرگونه جسارت، اهانت یا تعرض به حریم ولی‌ام‌رسل سالمین جهان حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) را به‌عنوان توهین، هت‌هوت، هت‌هت و عزت و اراده ملت ایران دانسته و آن را هرگز بر نمی‌تابیم. ما مردم آگاه ایران اسلامی با درک عمیق از ماهیت جنگ ترکیبی، شناختی و رسانه‌ای دشمن و تجربه مستقیم چهل و هفت، ۱۲ روزه، بر ضرورت حفظ اتحاد مقدس، همبستگی اجتماعی، تقویت سرمایه اجتماعی و پرهیز از هرگونه اختلاف‌افکنی و دوقطبی‌سازی تأکید کرده و انسجام ملی و پیوند ناگسستنی مردم با نظام اسلامی را مهم‌ترین پشتوانه کشور در مواجهه با تهدیدات داخلی و خارجی می‌دانیم.

در این قطنامه ضمن تقدیر و تشکر صمیمانه از مجاهدت‌ها، ایثارگری‌ها و فداکاری‌های نیروهای ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران، ارتش جمهوری اسلامی، نیروی انتظامی، بسیج و نهادهای امنیتی و اطلاعاتی اعلام شده است: امنیت، آرامش، ثبات و اقتدار امروز کشور، مرهون مهرامی آگاهانه ملت و جان‌فشانی مدافعان صادق مهن اسلامی و خون پاک شهدای گرانقدر است.

در ادامه این قطنامه آمده است: همچنین یابینه و رویکرد خصمانه تحادیه اروپا در تئوریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را اقدامی مغایر با حقوق بین‌الملل، مداخله‌جویانه و صهیونی با پروژه‌های ایران‌هراسی و بی‌ثبات‌سازی منطقه دانسته و آن را قویا محکوم می‌کنیم و تأکید می‌نماییم سپاه پاسداران، نهادی رسمی، قانونی و برآمده از اراده ملت و ستون راهبردی دفاع ملی و مبارزه با تروریسم در منطقه است.

شرکت‌کنندگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن، اقدامات تجاوزکارانه، بی‌ثبات‌سازی و جان‌بار رژیم صهیونیستی و دولت آمریکا را عامل اصلی ناامنی‌ها، جنگ‌ها و بحران‌های مستمر منطقه دانسته و با محکومیت قاطع این سیاست‌های ضدانسانی، بر ضرورت پاسخگویی این دو رژیم در افکار عمومی جهان به واسطه جنایات خود در ملت‌های مظلوم متذکریم. به‌ویژه مردم مقاوم فلسطین و غزه، تأکید می‌نماییم و مجدداً اعلام کرد بدین باره مجد دولت آمریکا در تنته تروریستی دی ماه توسط نهادهای مسئول پیگیری شود.

در آخرین درج قطنامه آمده است: مردم ایران اسلامی از دولت، مجلس و کلیه دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی انتظار داریم با هم‌افزایی موثر، برنامه‌ریزی دقیق و اقدام عملی، زمینه مشارکت حداکثری و منسازار مردم را در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی انقلاب اسلامی، به‌ویژه در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، فراهم آورده و با کار دوچندان در خدمت به مردم و مبارزه با تورم و مبارزه با فساد، اعتماد عمومی و نقش‌آفرینی مردم را تقویت نمایند.

تاریخی ملت ایران در برابر توطئه‌های پیچیده،

فشارهای فزاینده و جنگ ترکیبی همه‌جانبه دشمن انقلاب اسلامی، به‌ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانان آنان است؛ جنگی که در مقطع اخیر، با تهاجم آشکار و جنگ تحمیلی

۱۲ روزه علیه ملت ایران و جبهه مقاومت و وقایع تلخ کودتای آمریکایی- صهیونیستی عناصر را در هم ریخت و با تمام تهاجماتی که وجود داشته پیش برد و دشمن از همین ناراحت است. پزشکیان با اشاره به رخدادهای ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه، تصریح کرد: متأسفانه رخدادهایی که در ۱۸ و ۱۹ دی رخ داد غم بزرگی برای ما ایجاد کرد و در عین‌حال دنیا در مقابل این مسائل شروع به شایع‌پراکنی و طرح حرف‌های بی‌ربط کردند. ما شرمنده مردم هستیم. ما موظفیم به همه کسانی که در این جریان آسیب دیدند خدمت کنیم. به شهدای نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و همه کسانی که دانسته و ندانسته آمدند و فریب خوردند و کارهایی که نباید انجام دادند، خدمت کنیم. آماده‌ایم صدای مردم را بشنویم. ما توکر مردم هستیم و در پی این نیستیم که با مردم تهرآن نیز همزمان با سراسر کشور از ساعت اولیه صبح چهارشنبه، راهپیمایی چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در مسیر تعیین شده به سوی میدان آزادی آغاز و شبکه لیبانی العیادین هم به راهپیمایی‌های گسترده در استان‌ها و شهرهای ایران به مناسبت چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه المار لبنان نیز اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران سالروز انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های میلیونی در استان‌های مختلف گرامی داشت. روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد. همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه العهد عراق نیز با پوشش این مراسم، اعلام کرد که در کنار مردم، شخصیت‌های سیاسی و نظامی نیز حضور داشتند و شمارهای راهپیمایی پایام حمایت و وفاداری به رهبری و وحدت داخلی را منتقل می‌کرد. شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد. همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد. همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد. همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد. همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

تاریخی ملت ایران در برابر توطئه‌های پیچیده،

فشارهای فزاینده و جنگ ترکیبی همه‌جانبه دشمن انقلاب اسلامی، به‌ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانان آنان است؛ جنگی که در مقطع اخیر، با تهاجم آشکار و جنگ تحمیلی

۱۲ روزه علیه ملت ایران و جبهه مقاومت و وقایع تلخ کودتای آمریکایی- صهیونیستی عناصر را در هم ریخت و با تمام تهاجماتی که وجود داشته پیش برد و دشمن از همین ناراحت است.

پزشکیان با اشاره به رخدادهای ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه، تصریح کرد: متأسفانه رخدادهایی که در ۱۸ و ۱۹ دی رخ داد غم بزرگی برای ما ایجاد کرد و در عین‌حال دنیا در مقابل این مسائل شروع به شایع‌پراکنی و طرح حرف‌های بی‌ربط کردند. ما شرمنده مردم هستیم. ما موظفیم به همه کسانی که در این جریان آسیب دیدند خدمت کنیم. به شهدای نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و همه کسانی که دانسته و ندانسته آمدند و فریب خوردند و کارهایی که نباید انجام دادند، خدمت کنیم. آماده‌ایم صدای مردم را بشنویم. ما توکر مردم هستیم و در پی این نیستیم که با مردم تهرآن نیز همزمان با سراسر کشور از ساعت اولیه صبح چهارشنبه، راهپیمایی چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در مسیر تعیین شده به سوی میدان آزادی آغاز و شبکه لیبانی العیادین هم به راهپیمایی‌های گسترده در استان‌ها و شهرهای ایران به مناسبت چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه المار لبنان نیز اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران سالروز انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.

همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه العهد عراق نیز با پوشش این مراسم، اعلام کرد که در کنار مردم، شخصیت‌های سیاسی و نظامی نیز حضور داشتند و شمارهای راهپیمایی پایام حمایت و وفاداری به رهبری و وحدت داخلی را منتقل می‌کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

تاریخی ملت ایران در برابر توطئه‌های پیچیده،

فشارهای فزاینده و جنگ ترکیبی همه‌جانبه دشمن انقلاب اسلامی، به‌ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانان آنان است؛ جنگی که در مقطع اخیر، با تهاجم آشکار و جنگ تحمیلی

۱۲ روزه علیه ملت ایران و جبهه مقاومت و وقایع تلخ کودتای آمریکایی- صهیونیستی عناصر را در هم ریخت و با تمام تهاجماتی که وجود داشته پیش برد و دشمن از همین ناراحت است.

پزشکیان با اشاره به رخدادهای ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه، تصریح کرد: متأسفانه رخدادهایی که در ۱۸ و ۱۹ دی رخ داد غم بزرگی برای ما ایجاد کرد و در عین‌حال دنیا در مقابل این مسائل شروع به شایع‌پراکنی و طرح حرف‌های بی‌ربط کردند. ما شرمنده مردم هستیم. ما موظفیم به همه کسانی که در این جریان آسیب دیدند خدمت کنیم. به شهدای نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و همه کسانی که دانسته و ندانسته آمدند و فریب خوردند و کارهایی که نباید انجام دادند، خدمت کنیم. آماده‌ایم صدای مردم را بشنویم. ما توکر مردم هستیم و در پی این نیستیم که با مردم تهرآن نیز همزمان با سراسر کشور از ساعت اولیه صبح چهارشنبه، راهپیمایی چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در مسیر تعیین شده به سوی میدان آزادی آغاز و شبکه لیبانی العیادین هم به راهپیمایی‌های گسترده در استان‌ها و شهرهای ایران به مناسبت چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه المار لبنان نیز اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران سالروز انقلاب اسلامی ایران پرداخت و اعلام کرد شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های تهران و بیش از ۱۲۰۰ شهر ایرانی پرچم‌های ایران و فلسطین را در دست داشته و شمارهایی را در حمایت از نظام سر دادند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد. همچنین شبکه فرانس ۲۴ با انتشار گزارش تصویری از این رویداد، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نمایش وحدت ملی و حضور فعال مردم ایران در یکی از مهم‌ترین مناسبت‌های سیاسی کشور ارزیابی کرد.

شبکه العهد عراق نیز با پوشش این مراسم، اعلام کرد که در کنار مردم، شخصیت‌های سیاسی و نظامی نیز حضور داشتند و شمارهای راهپیمایی پایام حمایت و وفاداری به رهبری و وحدت داخلی را منتقل می‌کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.

شبکه قدس فلسطین نیز تصاویر و گزارش‌هایی از نمایش بقایای یهادهای رژیم صهیونیستی که در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی ساقط شده بودند، منتشر کرد و آنها را بخشی از مراسم گرامیداشت راهپیمایی ۲۲ بهمن دانست.

روزنامه العربی الجدید هم اعلام کرد حامیان انقلاب اسلامی ایران چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با راهپیمایی‌های گسترده در تهران و شهرهای دیگر برگزار کردند.

شبکه راشاتودی (RT) روسیه نیز با پخش تصاویر زنده از تهران و دیگر شهرهای ایران به حضور گسترده جوانان و خانواده‌ها در این راهپیمایی اشاره کرد.



توروریستی مسلح، چهره عریان دشمنی، خشونت و استیصال نظام سلطه را بیش از پیش نمایان ساخت و در عین حال، ایستادگی ملت ایران و محور مقاومت را به‌عنوان واقعیتی انکارناپذیر به جهانیا اثبات نمود. در ادامه قطنامه اضافه شده است: ما ملت ایران حامی سربازان دیپلماسی و سربازان میدان هستیم و در شرایط حساس کنونی تأکید می‌کنیم که از هرگونه گفتگو و مذاکره در چارچوب اصول بنیادین «عزت، حکمت، مصلحت» پشتیبانی نموده و حمایت قاطع خود را از این رهبران اسلام می‌داریم. اکنون زمان هر دو عرصه،فرزندان ملت و مورد حمایت ما در صلح ملت هستند.

راهپیمایان تأیید کردند: ما ملت ایران بار دیگر با آرمان‌های بنیادین انقلاب اسلامی، شامل استقلال، آزادی، عدالت، کرامت انسانی، استکبارستیزی و حاکمیت ارزش‌های است، اسلامی تجدید میثاتی نموده و با تأسی به خط

اصل امام خمینی(ره)، بر استمرار این مسیر تمدنی و صیانت از ثبات، امنیت، انسجام ملی و حرکت رو به جلوی کشور در شرایط پیچیده و متغیر منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید می‌نماییم و عزم راسخ خود را برای پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی اعلام می‌داریم.

در قطنامه همچنین آمده است: ما شرکت‌کنندگان در این اجتماع عظیم مردمی، با تأکید بر جایگاه بی‌بدیل و بی‌شائبه به‌عنوان رکن هدایت راهبردی و ضامن وحدت، ملی و

ایران اعلام می‌داریم که «هبر ایران جان ملت ایران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت فرا فن پژوهان قانع (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۴۱۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۰۸۴۸۴

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ ساعت ۱۲:۰۰ در محل قانونی شرکت به آدرس محل : شهر قدس، کوچه غدیر ۴۵۸، ساختمان دانشگاه قدس، طبقه همکف، آزمایشگاه تسهید چنران، تهرانی، پلاک ۲۷۱۶۱۴۰۰، برگزار میگردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه : تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

دعوت کننده : هیئت مدیره

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به سهام بانام نوبت دوم شرکت مهندسی نیرو شایان نشاط سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۸۶۷۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۰۴۹۲۵

و سرمایه به مبلغ ۳,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
باتوجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی نیرو شایان نشاط سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۸۶۷۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۰۴۹۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ در اجرای ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل تعداد ۱۱۴,۸۰۰ سهم بی نام شرکت به سهام بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۶ ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نارمک، خیابان

بهره‌برداری از ۶۰ هزار میلیارد ریال پروژه زیر ساختی درپالایشگاه اصفهان آغاز شد



مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان: ۹۸ پروژه از سال ۱۳۹۱ تا سال جاری در شرکت پالایش نفت اصفهان با بیش از ۶۳۰ هزار میلیارد ریال و ۳٫۴ میلیارد یورو بودجه تعریف شده که از مجموع این پروژه‌ها ۵۷ پروژه با بیش از ۴۱۰۲-B با ظرفیت کامل، واحدهای OILY و NON OILY واحد پساب، واحد تولید نیتروژن، کمپرسورهای هوای باقیمانده و برق‌رسانی به واحد KHT در مراسم امروز مورد بهره‌برداری قرار گرفتند.

۹۸ پروژه از سال ۱۳۹۱ در پالایشگاه اصفهان تعریف شده است

وی ادامه داد: ۹۸ پروژه از سال ۱۳۹۱ تا سال جاری در شرکت پالایش نفت اصفهان با بیش از ۶۳۰ هزار میلیارد ریال و ۳٫۴ میلیارد یورو بودجه تعریف شده که از مجموع این پروژه‌ها ۵۷ پروژه با پایان یافته ۲۷ پروژه درحال اجرا، ۶ پروژه درحال تعریف و هشت پروژه هم توسط شرکت‌های تابعه پالایشگاه درحال انجام است.



باقری دیزج خاطرنشان کرد: پروژه‌های شرکت پالایش نفت اصفهان در چهار سبب کیفی، انرژی، آب و بهبود فرآیند تعریف شده‌اند که به طور عمده هدف از اجرای این پروژه‌ها الزامات قانونی، مباحث زیست محیطی، ذخیره انرژی و بحران آب بوده است.

۲۷ پروژه با ۳۳۰۰ فرصت شغلی در پالایشگاه اصفهان درحال اجرا است

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان اظهار داشت:

که این واحدهای خوراک طرح‌های موسوم به «DHT» و «RHU» و «RFCC» را تأمین می‌کنند. باقری دیزج گفت: ۲۸۵ هزار متر مکعب عملیات خاکی، ۳۶ هزار متر مکعب بتن ریزی، ۲ هزار و ۶۲۷ تن اسکلت فلزی و ۷۶ هزار تن تجهیزات مکانیکی مورد استفاده قرار گرفته است.

افتتاح واحد تولید بخار با ظرفیت هزار و ۱۷۵ متر مکعب

همزمان با چهل و هفتمین بهار آزادی

بهره‌برداری از ۶۰ هزار میلیارد ریال پروژه زیر ساختی درپالایشگاه اصفهان آغاز شد

وی بیان کرد: هدف از احداث واحد تولید بخار، فراهم کردن بخار مورد نیاز واحدهای فرآیندی و یوتیلیتی پالایشگاه جنوبی است و واحد آب دمین هم در سبد پروژه‌های کیفی سازی شرکت پالایش نفت اصفهان محسوب می‌شود که در زمینی به مساحت ۳٫۵ هکتار با



هدف تولید آب بدون املاح و با خلوص بالا و با ظرفیت یک هزار و ۱۵۷ متر مکعب در ساعت آب دمین برای تزریق به بویلرهای تولید بخار انجام شده است.

بهره‌برداری از واحد هوا با ظرفیت ۴۷ هزار و ۶۰۰ نرمال مترمکعب

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان اضافه کرد: هدف از احداث واحد هوا، تأمین هوای ابزار دقیق و پلنت



است که دارای پنج دستگاه کمپرسور سانتریفیوژ سه مرحله‌ای است و در زمینی به مساحت چهار هزار متر مربع اجرا شده و ظرفیت تولید ۴۷ هزار و ۶۰۰ نرمال متر مکعب هوا را در ساعت دارد.وی اظهار داشت: واحد تصفیه پساب با هدف تصفیه پساب بهداشتی و صنعتی ناحیه پالایشگاه جنوبی و رساندن کیفیت آب خروجی براساس مقررات محیط‌زیست به منظور استفاده مجدد از آب در واحدهای یوتیلیتی و فرآیندی است که این واحد در زمینی

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:

ابرپروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه وارد فاز نصب و راه‌اندازی شده است



برای نخستین باردر کشور

سنگین‌ترین ناودانی ساختمانی کشور با توان بومی در ذوب‌آهن اصفهان تولید شد

می‌شد اما اکنون با تولید ناودانی ۳۰، وایستگی کشور به واردات اینن مقطع مهم صنعتی به طور کامل برطرف شده است.مدیر مهندسی نورد شرکت تصریح کرد: این محصول مطابق استاندارد ملی ایران ۴۴۷۷ بخش یک و استاندارد بین‌المللی ۱۰۲۶ DIN تولید شده و دارای ویژگی‌های فنی برجسته‌ای است که آن را به یک محصول منحصربه‌فرد در کشور تبدیل می‌کند.وی مهم‌ترین ویژگی‌های ناودانی نمره ۳۰ تولید شده در شرکت را چنین برشمرد: سنگین‌ترین مقطع ناودانی ساختمانی تولید شده در ایران، امکان دستیابی به حداکثر ظرفیت تولید کارگاه ۶۵۰ تولید برای نخستین بار با بهره‌گیری از چهار قفسه یونیورسال در خط نورد، کاهش چشمگیر مصرف غلتک و هزینه‌های تولید، افزایش کیفیت نهایی محصول به دلیل طراحی پیشرفته کالیبراسیون، کاهش بار ماشین صافک اری و بهبود یک ناوختی بال‌ها و همچنین فراهم شدن امکان تولید ناودانی‌های میانی مانند نمره‌های ۲۲، ۲۴ و ۲۶ و ۲۸ به پایه تجربه این محصول.وی در ادامه تولید

فراورده نفتی اصلی و ویژه در منطقه‌ای به مساحت ۳۴۰ هکتار در شمال غربی اصفهان واقع و ظرفیت آن حدود ۳۷۵ هزار بشکه در روز است.روزانه حدود ۱۴ میلیون لیتر بنزین «یورو ۵» و ۲۲ میلیون لیتر گازوئیل «یورو ۵» در این پالایشگاه تولید می‌شود.حدود ۲۵ درصد از سوخت مورد نیاز کشور از جمله بنزین و گازوئیل در پالایشگاه اصفهان تولید می‌شود و ۱۷ استان در زمینه سوخت به این پالایشگاه وابسته هستند.

جمهوری اسلامی

پیام مدیرعامل گروه فولاد مبارکه به مناسبت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سعید زردنی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، با صدور پیامی، چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به مردم ایران تبریک گفت.

در این پیام آمده است:

فرا رسیدن ۲۲ بهمن ماه، سالروز تجلی شکوهمند اراده الهی در همبستگی ملت بزرگ ایران و چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بر تمامی فجرآفرینان و پویندگان طریق استقلال و آزادی گرامی باد.انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، آغاز حرکت رو به جلو در عرصه‌های مختلف بود که نه تنها در عرصه‌های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی، بلکه در زیرساخت‌های صنعتی این مرز و بوم، روحی جدید دمید.امروز در شرایطی این سالگرد فرخنده را جشن می‌گیریم که ایران عزیز با تکیه بر توان داخلی و ایمان به ظرفیت‌های درونی، علی‌رغم چالش‌های متعدد و تحریم‌های خصمانه، با عبور از فراز و نشیب‌های بسیار در عرصه‌های متعدد بر قله‌های افتخار و خودکفایی ایستاده است. توسعه فزاینده و غرورآفرین صنعت فولاد کشور و برکات متعدد ناشی از این صنعت مادر، در مقایسه با جایگاه این صنعت در پیش از انقلاب اسلامی از جمله نمونه‌های موفق گام‌های رو به جلو طی ۴۷سال گذشته بوده است.در این میان، گروه فولاد مبارکه به عنوان بزرگ‌ترین قطب تولید فولاد در کشور و منطقه، افتخار دارد که خود را «مولود مبارک انقلاب اسلامی و الگویی موفق از بنگاهداری امیدآفرین و پیشرو در دوران استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران» بداند. این مجموعه که آغاز شکل‌گیری و شکوفایی آن در سال‌های پس از پیروزی انقلاب و در دوران دفاع مقدس بوده است، امروز نماد عینی و ملموس تبدیل «تحریم» به «فرصت» است. ما از بطن یک تفکر انقلابی متولد شدیم تا ثابت کنیم که فولادمدران ایرانی قادرند با اتکا به دانش بومی و غیرت دینی، کشور را از وابستگی به بیگانگان رها سازند.گروه بزرگ فولاد مبارکه امروز دیگر مجموعه‌ای از چند واحد تولیدی نیست؛ بلکه یکسازه مستحکمی به وسعت ایران عزیز در جبهه جنگ اقتصادی و موتور محرک صدها واحد صنعتی و تولیدی دیگر در اقصی نقاط کشور است. ما با الهام از آموزه‌های معمار کبیر انقلاب و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری، حرکت در مسیر تحقق نظاممند «اقتصاد مقاومتی»، «رشد تولید» و در نهایت خلق آینده‌ای بهتر برای هموطنانمان تعریف کرده‌ایم و متعهدیم که با توجه به اقتصاد چرخشی و فولاد سبیز، تحول دیجیتال و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، نقش کلیدی خود را در نوآوری هرچه بیشتر و در نهایت اعتلای نام ایران اسلامی ایفا نماییم.اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل (ره) و شهدای والا مقام، چهل و هفتمین بهار انقلاب را به پیشگاه ملت شریف ایران، فعالان عرصه صنعت و خانواده بزرگ، سخت‌کوش و افتخارآفرین گروه فولاد مبارکه و همه آن‌ها که دل در گروی پیشرفت و آبادانی کشورمان دارند تبریک عرض می‌نمایم و از درگاه خداوند منان مسئلت دارم که ما را در ادامه مسیر خدمت به میهن و مردم عزیزمان، بیش از پیش یاری فرماید.

نقش مؤثر گروه فولاد مبارکه در رشد ۸٫۱ درصدی تولید فولاد ایران طی ۱۰ ماهه ۱۴۰۴

اصفهان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: غلامرضا سلیمی، معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه گفت: آمارهای جدید منتشرشده ازسوی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، نشان می‌دهد که زنجیره فولاد کشور در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۴، علی‌رغم محدودیت‌های جدی انرژی، عملکرد قابل توجهی از خود به‌جای گذاشته است.وی با بیان اینکه رشد ۸٫۱ درصدی تولید محصولات میانی و افزایش ۲٫۳ درصدی تولید کل محصولات فولادی، بیانگر مدیریت بهینه فولادسازان و تلاش برای حفظ پایداری تولید در شرایط دشوار است اظهار داشت: در بخش مواد اولیه نیز رشد تولید آهن اسفنجی (۱۳٫۸ درصد)، کنسانتره سنگ‌آهن (۶۶ درصد) و گندله (۱٫۲ درصد)، نشان می‌دهد که زنجیره تأمین فولاد همچنان در مسیر رشد قرار دارد.در این میان، نقش گروه فولاد مبارکه به‌عنوان بازیگر اصلی صنعت فولاد کشور برجسته‌تر از سایر فولادسازان است؛ سهم حدود ۷۵ درصدی در تولید کلاف گرم کشور، جایگاه راهبردی فولاد مبارکه را در تأمین نیاز صنایع پایین‌دستی به‌خوبی نمایان می‌کند.وی همچنین سهم ۲۴ درصدی در تولید گندله و ۴۷ درصدی در محصولات پوشش‌دار،را نشان‌دهنده حضور مؤثر این مجموعه در بخش‌های مختلف زنجیره فولاد دانست وگفت: مجموع این آمارها حاکی از آن است که تداوم تولید فولاد کشور در سال جاری، بیش از هر چیز مرهون مدیریت تولید، سرمایه‌گذاری در زنجیره ارزش و نقش آفرینی شرکت‌های بزرگ و پیشران، به‌ویژه گروه فولاد مبارکه بوده است؛ نقشی که در شرایط ناپایدار انرژی، اهمیتی دوچندان پیدا می‌کند.

تأکید معاون فولاد مبارکه بر سرعت بخشیدن به تکمیل فاز ۳ پروژه فولاد سنگ

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سجاد طهماسبی، معاون سرمایه‌گذاری و راهبری شرکت فولاد مبارکه، در جریان بازدید از پروژه فاز ۳ فولادسنگ بر ضرورت سرعت‌بخشی به روند تکمیل این طرح تأکید کرد.وی پس از ارزیابی پیشرفت فاز ۳ فولادسنگ اظهار داشت: همه ارکان پروژه باید به‌کارگیری توان داخلی و تقویت هماهنگی‌ها، اجرای پروژه را تسریع کنند.او پیشرفت‌های انجام‌شده در پروژه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: تیم مدیریتی فولاد مبارکه برای رفع چالش‌های پیش‌روی پروژه، آمادگی کامل دارد. فاز ۳ پروژه فولادسنگ شامل دو کوره شفت دوقلو هرکدام با ظرفیت ۶۰۰ تن در روز است که برای تولید آهک و دولومیت کلسینه باکیفیت بالا طراحی شده‌اند. به گفته مسئولان پروژه، بخش اندکی از تجهیزات باقیمانده وارداتی بوده که گروه فنی پروژه درحال مهندسی معکوس و بومی‌سازی آن‌هاست. با تکمیل فاز ۳، انتظار می‌رود توان تولید داخلی گروه فولادسنگ به‌طور قابل‌ملاحظه‌ای افزایش یابد.آخرین گزارش‌ها از پروژه فاز ۳ شرکت فولادسنگ نشان می‌دهد این طرح، ۹۲ درصد پیشرفت داشته و عمده تجهیزات مورد نیاز توسط شرکت‌های داخلی تأمین شده است.ساخت دو کوره شفت دوقلو با ظرفیت هر کدام ۶۰۰ تن در روز، بخش اصلی فاز ۳ این پروژه به‌شمار می‌رود که هدف از آن تولید آهک و دولومیت کلسینه با کیفیت بالا و افزایش ظرفیت کلی کارخانه به بیش از ۲٫۵ برابر است.اجرای این فاز که از سال ۱۴۰۰ آغاز شده، در مواجهه با شرایط اقتصادی و تحریم‌های بین‌المللی، پیشرفت قابل توجهی داشته است.طبق اعلام مجریان طرح، تاکنون ۹۷ درصد تجهیزات مورد نیاز بخش تأمین نهایی شده و وارد مراحل پایانی سفارش‌گذاری است.

استقرار گمرک اختصاصی، امتیاز ویژه برای ذوب آهن اصفهان

استقرار گمرک اختصاصی در واحدهای تولیدی، به عنوان یکی از مهم‌ترین بسته‌های حمایتی گمرک ایران، نقشی کلیدی در تسهیل امور واردات و صادرات و حفظ نقدینگی ایفا می‌کند. ذوب‌آهن اصفهان از جمله مراکزی است که به طور کامل از این ظرفیت بهره‌مند شده است. به گزارش واحد رسانه ذوب آهن اصفهان، علی‌مрад نوروزی، رئیس گمرک اختصاصی ذوب‌آهن اصفهان، با ارائه گزارشی از عملکرد وارداتی این شرکت طی ۱۰ ماهه سال جاری، مطرح کرد که تسهیل در پرداخت حقوق و عوارض گمرکی از طریق استفاده از تسهیلات و ضمانت‌نامه به‌جای پرداخت نقدی، نقدینگی واحد تولیدی را حفظ و فرصت پرداخت آتی بدهی‌های گمرکی را فراهم کرده است.به گفته وی، گمرک ایران به منظور حمایت از تولید داخلی، این امکان را در اختیار واحدهای تولیدی منتخب قرار داده است.نوروزی اضافه کرد: واحدهای تولیدی می‌توانند در قالب دو رویکرد اصلی از خدمات حمایتی در گمرک بهره‌مند شوند یکی پرداخت درصدی که براساس آن ترخیص تا ۹۰ درصد کالای وارداتی بدون پرداخت حقوق و عوارض گمرکی و تسویه مابقی طی یک سال انجام می‌شود و دیگری پرداخت تسییه است که مطابق آن ترخیص کالا با ضمانت‌نامه یا سپرده و تسویه حساب ظرف شش ماه صورت می‌گیرد.

در ده ماهه سال ۱۴۰۴ صورت پذیرفت: واکسیناسیون بیش از ۱۰ میلیون رأس دام سبک و سنگین در استان اصفهان

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان از واکسیناسیون بیش از ۱۰ میلیون رأس دام سبک و سنگین علیه بیماری‌های مشترک و واگیر دامی در سطح استان خبر داد. سید جمال الدین آل معصوم گفت: استان اصفهان با وجود ۲۸ شهرستان و ۱۲۱ شهر و حدود ۲ هزار روستا با دارا بودن هشت درصد از جمعیت دام کشور، از استان‌های برترر کشور در حوزه پرورش و تولیدات دامی می‌باشند.وی افزود: اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان با برنامه‌ریزی‌های منظم و اجرای طرح‌های مختلف واکسیناسیون گسترده علیه بیماری‌های مشترک و واگیر دامی چون شاربن، آبله، طاعون تشنگان کوچک(PPR)، تب برفکی و سایر بیماری‌های مشترک و واگیر دامی می‌پردازد. آل معصوم ادامه داد: در این بیماری‌ها می‌پردازد. آل معصوم ادامه داد: در همین راستا با هماهنگی‌های انجام شده و اجرای طرح‌های ملی و استانی با همکاری شبکه‌های دامپزشکی شهرستان‌ها و بخش خصوصی، طی ۱۰ ماهه سال جاری اقدامات مؤثری در پیشگیری و کنترل بیماری‌های دامی صورت گرفت که از جمله این اقدامات می‌توان به واکسیناسیون تعداد ۲ میلیون و ۳۰۶ هزار و ۲۳۳ رأس دام سبک علیه بیماری آبله، واکسیناسیون تعداد ۲ میلیون و ۸۰ هزار و ۶۱۹ رأس دام سبک علیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک(PPR)، واکسیناسیون تعداد ۳ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۵۵۱ رأس دام سبک و سنگین علیه بیماری تب برفکی، واکسیناسیون تعداد یک میلیون و ۳۹۵ هزار و ۷۲۱ رأس از جمعیت دام‌های سبک و سنگین (گا و گوسفند) و تک سمی‌ها علیه بیماری شاربن و برنامه‌ریزی تعداد ۲۹ هزار و ۶۸ قلاذه سگ علیه بیماری هاری اشاره کرد. رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان در پایان گفت: پرسنل خدوم دامپزشکی استان علی‌رغم آسیب دیدگی‌های مختلف حین انجام وظیفه با تلاش شبانه روزی و تحمل سختی‌ها سعی می‌کنند تا سلامت غذایی جامعه را تأمین و ذخایر دامی کشور را حفظ نمایند.

کشته شدن

۳۸۰ کارمند «آنروا»

در غزه توسط صهیونیستها

کمیسر کل آنروا با هشدار درباره اینکه رژیم صهیونیستی قصد دارد این نهاد امدادرسانی بین‌المللی را در سرزمین‌های فلسطین منحل کند، از کشته شدن ۳۸۰ کارمند آنروا در جنگ غزه خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، کمیسر کل آژانس امداد و نجات سازمان ملل برای آوارگان فلسطین (آنروا) گفت: ما علیرغم فشارها همچنان در نوار غزه فعال هستیم.

«فیلیپ لازارینی" در ادامه مصاحبه با الجزیره افزود: از زمان آغاز جنگ در ۱۵ مهر ۱۴۰۲، بیش از ۳۸۰ نفر از کارکنان آنروا کشته شده‌اند. وی با اشاره به اینکه «آنروا تحت فشار سیاسی و قانونی اسرائیل قرار دارد»، تصریح کرد: بحران بودجه این آژانس به دلیل کارزار بدنام کردن که ازسوی اسرائیل با آن روبرو هستیم، عمیق‌تر می‌شود. خدمت‌رسانی ما به دلیل کمبود بودجه ۲۰ درصد کاهش یافته است.

گزارش دیگری اعلام کرد که حدود ۹۰ درصد مدارس نوار غزه در جریان جنگ آسیب دیده یا به طور کلی تخریب شدند. آنروا در بیانیه‌ای اعلام کرد که مدارس باقی‌مانده این آژانس در نوار غزه به ناهنگام تبدیل شده است و کودکان اکنون در فضاهای آموزشی موقت یا از طریق آموزش مجازی، از تیم‌های آنروا آموزش دریافت می‌کنند. آنروا پیشتر نیز هشدار داد که جنگ در نوار غزه با وجود برقراری آتش‌بس، به شکل دیگری از طریق تداوم ترن‌های انسانی، شیوع بیماری و تخریب گسترده زیرساخت‌ها، در جریان است.



جمهوری اسلامی ایران سازمان راهبردی و حمل و نقل جاده‌ای اداره کل راهبردی و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه

*** مدت اجرا:** ۶ ماه شمسی.

*** مبلغ برآورد:** ۳۳/۹۰۷/۷۲۳/۶۱۲ ریال.

*** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱/۶۹۵/۳۸۷/۰۰۰ ریال.

*** تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ** ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ می‌باشد.

*** شرایط مناقصه گر:** کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵ ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.

*** مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان میتوانند حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ ساعت ۱۳:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه کنند. (لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند).

*** مهلت تحویل اسناد تکمیل شده:** تا روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ ساعت ۱۳:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

*** تاریخ بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۰: ۱۳: ظهر یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

*** اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در مناقصه):** کرمانشاه- بلوار بنت الهدی صدر- روبروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه- طبقه همکف-دبیرخانه- تلفن: ۱۴-۰۸۳-۳۲۸۴۹۹۱۲ *** اطلاعات تماسی سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱.**

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه



شهرداری اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه شماره ۳۱۷/۲۰۳۰۴ مصوب سال ۱۴۰۴ شورای اسلامی شهر تا سقف مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نسبت به ارزیابی کیفی انتخاب مشاور واجد شرایط دارا بودن گواهینامه صلاحیت مشاور حداقل پایه ۳ در تخصص راهسازی از سازمان برنامه و بودجه کشور با ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) انجام کار برای ارزیابی کیفی انجام خدمات مشاوره پروژه طراحی پل‌های روگذر میدان نماز به بلوار مخابرات از طریق برگزاری فراخوان عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس **www.setadiran.ir** اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

چاپ اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ چاپ دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

محسن حمیدی

شهر دار اسلامشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم سبنا عطائی چره فرزند مهربان به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثائی به مساحت ۳۰۱/۰۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۰۰۱ مفروز مجزی از پلاک ۵۶ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسیخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم نصرت میرزا مقیم محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۷۲۳۷ شناسه آگهی ۲۱۴۴۱۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم شهرنواز علیزاده پیربازاری فرزند بهمن به میزان دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثائی به مساحت ۴۵۸ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۶۷۰ مفروز مجزی از پلاک ۵۶ از اصلی ۷۴ واقع در قریه فخب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم سید قاسم بزرگی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۷۲۱۱ شناسه آگهی ۲۱۲۳۷۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم اسماعیل علیزاده پیربازاری فرزند بهمن به میزان دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثائی به مساحت ۴۵۸ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۶۷۰ مفروز مجزی از پلاک ۵۶ از اصلی ۷۴ واقع در قریه فخب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم سید قاسم بزرگی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۷۲۱۶ شناسه آگهی ۲۱۲۳۸۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

۳ کشور رسما روز پنجشنبه را آغاز ماه رمضان اعلام کردند

سه کشور اسلامی براساس محاسبات نجومی که رویت هلال ماه رمضان را در سه‌شنبه شب متفی می‌داند و مشاهده آن با چشم غیرمسلح در چهارشنبه شب را تأیید می‌کند، روز پنجشنبه ۳۰ بهمن را نخستین روز ماه مبارک رمضان اعلام کردند.

به گزارش میدل ایست نیوز، کشورهای ترکیه، سنگاپور و عمان رسماً روز پنجشنبه ۱۹ فوریه را نخستین روز ماه مبارک رمضان اعلام کردند.ترکیه در تعیین تمامی ماه‌های هجری قمری به محاسبات از پیش انجام‌شده نجومی تکیه می‌کند و رویت هلال را نیز در این محاسبات لحاظ می‌کند. این کشور آاز ماه قمری جدید را زمانی اعلام می‌کند که براساس محاسبات، امکان رویت هلال با چشم غیرمسلح یا تلسکوپ از هر نقطه‌ای در جهان که با ترکیه در بخشی از شب مشترک باشد، وجود داشته باشد. این محدوده شامل سراسر جهان عرب و اسلام، اقیانوس اطلس و بخش عمده‌ای از آمریکای شمالی و جنوبی می‌شود. محاسبات نجومی ریاست ادومنی ترکیه نشان داده است رویت هلال ماه سه‌شنبه ۱۷ فوریه از هیچ نقطه‌ای در جهان عرب و اسلام و حتی از قاره آمریکا امکان‌پذیر نیست. بنابراین ترکیه روز پنج‌شنبه ۱۹ فوریه را به عنوان نخستین روز ماه مبارک رمضان تعیین کرده است.

همچنین شورای امور اسلامی سنگاپور نیز برای بررسی امکان رویت هلال در داخل این کشور، به محاسبات نجومی از پیش تعیین‌شده متکی است. از آنجا که در روز سه‌شنبه، به دلیل غروب ماه پیش از غروب خورشید، رویت هلال در سنگاپور غیرممکن بوده است، این کشور نیز روز پنج‌شنبه ۱۹ فوریه را به عنوان آغاز ماه مبارک رمضان اعلام کرده است.

در اندکی موفقیت زودتر رسیدن نیست، بلکه ایمن رسیدن است

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (فشرده) (چاپ: در دو نوبت به شماره ۱۵۶۰۰۱۱۱۱۰۰۰۲۰۰۴) نوبت اول

*** کارفرما:** اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه

*** موضوع مناقصه:** بازسازی دیوار ضلع جنوبی راهدارخانه‌های عین الکشر و بیستون

*** مدت اجرا:** ۶ ماه شمسی.

*** مبلغ برآورد:** ۳۳/۹۰۷/۷۲۳/۶۱۲ ریال.

*** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱/۶۹۵/۳۸۷/۰۰۰ ریال.

*** تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ** ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ می‌باشد.

*** شرایط مناقصه گر:** کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵ ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.

*** مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان میتوانند حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ ساعت ۱۳:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه کنند. (لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند).

*** مهلت تحویل اسناد تکمیل شده:** تا روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ ساعت ۱۳:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

*** تاریخ بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۰: ۱۳: ظهر یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

*** اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در مناقصه):** کرمانشاه- بلوار بنت الهدی صدر- روبروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه- طبقه همکف-دبیرخانه- تلفن: ۱۴-۰۸۳-۳۲۸۴۹۹۱۲ *** اطلاعات تماسی سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱.**

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی انجام خدمات مشاوره پروژه طراحی پل‌های روگذر میدان نماز به بلوار مخابرات نوبت دوم

شهرداری اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه شماره ۳۱۷/۲۰۳۰۴ مصوب سال ۱۴۰۴ شورای اسلامی شهر تا سقف مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نسبت به ارزیابی کیفی انتخاب مشاور واجد شرایط دارا بودن گواهینامه صلاحیت مشاور حداقل پایه ۳ در تخصص راهسازی از سازمان برنامه و بودجه کشور با ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) انجام کار برای ارزیابی کیفی انجام خدمات مشاوره پروژه طراحی پل‌های روگذر میدان نماز به بلوار مخابرات از طریق برگزاری فراخوان عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس **www.setadiran.ir** اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

چاپ اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ چاپ دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

محسن حمیدی

شهر دار اسلامشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم محمدرضا علیزاده پیربازاری فرزند بهمن به میزان دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثائی به مساحت ۴۵۸ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۶۷۰ مفروز مجزی از پلاک ۵۶ از اصلی ۷۴ واقع در قریه فخب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم سید قاسم بزرگی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۷۲۱۵ شناسه آگهی ۲۱۲۳۷۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم اسماعیل علیزاده پیربازاری فرزند بهمن به میزان دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثائی به مساحت ۴۵۸ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۶۷۰ مفروز مجزی از پلاک ۵۶ از اصلی ۷۴ واقع در قریه فخب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم سید قاسم بزرگی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۷۲۱۶ شناسه آگهی ۲۱۲۳۸۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

یادداشت

دولت امریکا در تدارک برگزاری اولین نشست رسمی رهبران «شورای صلح غزه» در ۱۹ فوریه (۳۰ بهمن) در واشنگتن با هدف پیشبرد مرحله دوم آتش‌بس، آغاز بازسازی غزه و اجرائی کردن طرح خلع سلاح کامل این منطقه است. این نشست نخستین گردهمایی رسمی این شورا محسوب می‌شود و شامل یک کنفرانس بین‌المللی برای کمک‌کنندگان مالی جهت بازسازی غزه خواهد بود. شورای صلح غزه که ماه گذشته اعلام موجودیت کرد، با ۲۷ عضو به ریاست ترامپ فعالیت می‌کند و مأموریت یافته است تا بر اجرائی آتش‌بس، نحوه حکمرانی و پرونده بازسازی غزه نظارت کند.

تاکنون کشورهای مصر، امارات، قطر، ترکیه، بحرین، عربستان، اردن، پاکستان، مراکش، آروانتین، مجارستان، بلاروس، قزاقستان، ازبکستان، ویتنام، کوزوو، ارمنستان و آذربایجان به ابتکار ترامپ پیوسته‌اند. ریاست این شورا بر عهده رئیس‌جمهور آمریکا خواهد بود و اختیار پذیرش اعضای جدید نیز در دست او قرار دارد. مدت عضویت کشورها سه سال تعیین شده و تمدید آن تنها با موافقت تمام‌الامکان‌پذیر است. همچنین از کشورهایهایی که خواهان کرسی دائمی در شورا هستند، درخواست شده یک میلیارد دلار برای بازسازی غزه اختصاص دهند.

آمریکا مدعی است «شورای صلح» تلاشی مشترک ازسوی رهبران جهان و تصمیم‌سازان بین‌المللی برای حل‌وفصل منازعات است و می‌تواند به پروژه‌های بلندمدت و شخصی برای این کشور تبدیل شود. ادعا می‌شود دامنه اهداف شورای صلح فراتر از غزه خواهد بود و شامل حل منازعات در دیگر مناطق نیز می‌شود. این نشست در «مؤسسه صلح» برگزار خواهد شد، نهادهای که به‌تازگی زیر آتش اسرائیل به افتخار خود او تغییر نام داده است. هماهنگی‌های این نشست در مراحل اولیه است و دولت ترامپ رایزنی با دهها کشور را برای حضور در آن در نظر گرفته است.

نخست‌وزیر یونان اگرچه دعوت ترامپ برای شرکت در نشست شورای صلح را دریافت کرده اما هنوز تصمیم نهایی در مورد حضور یا عدم حضور اتخاذ نکرده است. این موضوع درحال بررسی است و مزایا و معایب مشارکت آن در این نشست مورد ارزیابی قرار

یادداشت

شورای صلح غزه و تردیدها

***محمود فاضلی– دیپلمات سابق و تحلیلگر امور بین الملل**



وزیر امور خارجه اندونزی نیز تأکید کرد: اگر این هیئت با خواسته‌های ما هم‌راستا نباشد؛ یعنی برقراری فوری صلح در غزه، سپس صلح در سراسر فلسطین و در نهایت تحقق استقلال و حاکمیت فلسطین، اندونزی در تصمیم خود تجدیدنظر خواهد کرد. پیامدهای پیوستن اندونزی به «هیئت صلح» با واکنش‌های متفاوتی روبه‌رو شده است. این اقدام درحالی ازسوی برخی به‌عنوان فرصتی دیپلماتیک برای اندونزی تلقی می‌شود که کارشناسان هشدار داده‌اند ممکن است کشور را به سمت هم‌سویی با سیاست‌های آمریکا سوق دهد.

رئیس‌جمهور برزیل اعلام کرد که «کشورش آماده است به شورای صلح مرتبط با غزه بپیوندد، اما این حضور مشروط به مشارکت فلسطینی‌ها در مذاکرات است. ضروری است که فلسطینی‌ها نیز در میز مذاکره حضور داشته باشند. این موضع را به ترامپ نیز اعلام کرده‌ام.»

نتانیاهاو پیش‌تر اعلام کرده بود دعوت ترامپ برای پیوستن به شورای صلح را پذیرفته است. این موضع‌گیری پس از آن صورت گرفت که او نسبت به حضور برخی کشورهایه که ازسوی ترامپ برای عضویت در شورا دعوت شده‌اند، از جمله قطر و ترکیه، ابراز نارضایتی کرد. او تأکید کرده «نظامیان ترکیه و قطر در غزه نخواهند بود و میان تل‌آویو و واشنگتن درباره ترکیب این شورای مشورتی اختلاف نظر وجود دارد. گفته می‌شود آمریکا با تشکیلات خودگردان فلسطین درحال مذاکره درباره پیوستن راماله به شورای صلح هستند؛ موضوعی که اسرائیل به‌طور جدی با آن مخالف است.

آمریکا پیش‌تر در ۱۴ ژانویه (۲۴

تجدید آگهی مزایده عمومی تلویزیون شهری شهرداری نقاب

شهرداری نقاب در نظر دارد نسبت به واگذاری تلویزیون شهری مشروحه ذیل جهت بهره‌برداری تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداری‌ها و با اصلاحات بعدی با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت **www.setadiran.ir** به شماره مزایده ۵۰۴۰۳۰۹۳۵۲۰۰۰۰۴ به شماره مزایده ۵۰۴۰۳۰۹۳۵۲۰۰۰۰۰۴ به مدت یک سال بصورت اجاره واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها و کانون‌های تبلیغاتی دارای مجوز از اداره فرهنگ و ارشاد دعوت به عمل می‌آید با توجه به موارد زیر به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

مکان	نوع سازه	تعداد وجه	ابعاد هر وجه	مساحت کل سازه	قیمت ماهیانه	مبلغ کل اجازه بها
میدان امام حسین (ع)	تلویزیون شهری	۲۲۰	۳۲*۱۶	۱۲ متر	۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط :

- قیمت پایه مزایده عمومی برای مدت یک سال به مبلغ.۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- واریز نقدی یا الکترونیکی سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۷۵۹۰۰۰۱۳۱۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه نقاب و یا ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر حداقل با اعتبار شش ماهه که باید داخل پاکت لاک و مهر و موم شده قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.
- در این مدت تمامی تبلیغات شهرداری بصورت رایگان مییاشد.
- تأمین پتل و تمام تجهیزات و برق مصرفی بر عهده برنده مزایده مییاشد.
- متقاضی میبایست قبل از ارائه پیشنهاداز محل بازدید و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهادهیچگونه عذر و بهونه ای در خصوص عدم اطلاع پذیرفته نیست.
- در صورت انصراف برنده اول تا سوم مزایده به ترتیب سپرده آنها به نفع

به اطلاع می‌رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی (آقای رحمان شریفی صدیار) شاعل در آن واحد، مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان‌آور (موضوع ماده ۷۶ قانون تأمین اجتماعی) در جلسه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۴ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان‌آور استان کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردیده است.

نام متقاضی	رحمان شریفی صدیار
نام شرکت / کارگاه	مشاغل تأیید شده گروه الف
شرکت خدماتی کار آفرینان همکیش	مشاغل تأیید شده گروه ب
شرکت گلستان سبزه آرای مکریان مهاباد	فکر
شرکت خدماتی یوکان بهروش	پاکبان
شرکت همکار سبز	
شرکت خدماتی سبز دلان یوکان	
شرکت سازه سازان آبادان	
شرکت آتین گستر مهابار	

رای صادره مستند به تبصره ۵ ماده ۸۱ن نامه مشاغل سخت و زیان‌آور از تاریخ ابلاغ به مدت ۱۵ روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی (بصورت کتبی در قالب فرم شماره ۴) در کمیته تجدیدنظر بوده و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۷۶ قانون تشکیلات اداری و آئین دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و مشاه ش از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام‌خواهی در دیوان اداری خواهد بود.
م الف ۸

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم سعید صفائی صف سری فرزند محمدحسین به میزان دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثائی به مساحت ۲۰۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۶۷۸۱ مفروز مجزی از پلاک ۶۰ از اصلی ۳۹ واقع در قریه بل تالشان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم زهرا و محمد خورسندی و سلمه خورسندی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۷۲۳۹ شناسه آگهی ۲۱۲۴۱۴۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای طه رسول‌زاده با ارائه یکبرگ استتسهادهی محلی که به تأیید دفتر گواهی امضاء دفتر ۷۳ شهرستان بانه رسیده مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یکباب خانه دارای پلاک ۴۸۱ فرعی از ۹۹ فرعی از ۵– اصلی واقع در بخش ۷ بانه روستای بوالحسن که سند مالکیت آن به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است، برائثر سهل‌انگاری مفقود گردیده است لذا به استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت و اصلاحیه‌های بعدی آن مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی مراتب را کتبا به این اداره اعلام و در غیراینبصورت برابر مقررات جاری المثنی سند مالکیت مذکور به نام متقاضی صادر خواهد شد.

سارا میرزایی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه

عکس‌ها از حاج خسرو و رگانی



رسول گرامی اسلام می‌فرمایند:

طُوبَى لِمَنْ أَذْرَكَ قَاتِمَ اِهْبَتِي وَ هُوَ مُقْتَدٌ بِه قَبْلَ قِيَامِه
خوش آن کــه قائم اهل‌بیت را درک کند و پیش از قیامش به او اقتدا کند.

بحارالانوار، ج ۵۲، ص ۱۳۰

دبیر کل سازمان ملل:

نیروهای اسرائیل باید از غزه خارج شوند. وضعیت قابل تحمل نیست

دبیرکل سازمان ملل متحد وضعیت کرانه باختری و نوار غزه را غیرقابل تحمل دانست و خواهان خروج نیروهای رژیم اسرائیل ز این منطقه شد.

به گزارش ایرنا، «آنتونیو گوترس» به شبکه الجزیره گفت: وضعیت در غزه و کرانه باختری غیرقابل تحمل است و عملیات تخلیه ساکنان مناطق فلسطینی نشین و خونسث شهرکنشینان علیه فلسطینیان در کرانه باختری، زندگی را برای آنها دشوارتر می‌کند.وی افزود: ما خواستار آتش‌بس و عقب نشینی نیروهای اسرائیلی از نوار غزه هستیم.

البانیز: غربی‌ها به جای پیگرد من به نسل‌کشی غزه بیردازند!

در همین حال گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین با تأکید بر اینکه از سمت خود زیر فشارها کناره‌گیری نخواهد کرد، گفت: دولت‌های غربی که نسل کشی اسرائیل را محکوم نمی‌کنند، بهتر است به جای پیگرد حقوقی من، به این نسل کشی رسیدگی کنند.

فرانچسکا آلیانز در مصاحبه با شبکه الجزیره تأکید کرد: کشورهای که خود قوانین بین‌المللی را نقض می‌کنند و نسل‌کشی را محکوم نمی‌کنند، لازم نیست به من درس دهند. وی از کشورهای غربی خواست تا به جای پیگیری شخصی او، گزارش‌هایی را که وی درباره تخلفات رژیم اسرائیل ارائه کرده است، مورد بحث قرار دهند. آلیانیز توضیح داد که به دلیل محکوم کردن جنگ نسل کشی رژیم اسرائیل علیه غزه و کرانه باختری، هدف یک کارزار ترور شخصیت قرار گرفته است.

آمریکا: ۱۰۰۰ نظامی آمریکایی همچنان در سوریه حضور دارند

یک مقام آمریکایی ضمن تأیید خروج ۳۰۰ نظامی این کشور از پایگاه «التف» سوریه گفت که هنوز یک هزار نیروی آمریکایی در مناطق شمال شرقی سوریه حضور دارند. به گزارش خبرگزاری مهر، یک مقام آمریکایی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الجزیره ضمن تأیید تخلیه پایگاه «التف» در مثلث مرزی عراق، اردن و سوریه گفت: هنوز حدود هزار نظامی آمریکایی در مکان‌های مختلف در شمال شرقی سوریه باقی مانده‌اند. وی مدعی شد: انتظار داریم در آینده نزدیک، در صورت مساعد بودن شرایط، نیروهای بیشتری را از سوریه خارج کنیم. نقش قوی نیروهای دولتی سوریه در مبارزه با داعش به کاهش استقرار ما کمک می‌کند.

این‌مقام آمریکایی همچنین ادعا کرد که فشار بر داعش از طریق حملات هوایی از خارج از سوریه ادامه خواهد یافت.



جمهوری اسلامی

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴ - ۲۵ شعبان ۱۴۴۷ - ۱۴ فوریه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۳۰۳ - سال چهل و هفتم

سازمان دفاع مدنی نوار غزه:

۱۱ هزار نفر در نوار غزه زیر آوار یا مفقود هستند



بسیار محدودی از افراد باز شده است. کابینه بنیامین نتانیاهو مدعی است حماس کنترل را به دولت جدید واگذار نخواهد کرد و مانع از عملکرد آن خواهد شد. هر چند بسیاری از فلسطینی‌ها نگرانند این شورا صرفا ابزاری در دست طرفه‌های

سازمان ملل:

طالبان پاکستان بزرگ‌ترین گروه تروریستی فعال در افغانستان است

گروه تروریستی تحریک طالبان پاکستان (تی تی پی) حمایت کرد.در این گزارش آمده است: عملیات‌های تلافی‌جویانه پاکستان علیه تحریک طالبان پاکستان شکست بزرگی را بر این گروه تحمیل کرده است. گزارش‌تیم نظارتی سازمان ملل درحالی منتشر می‌شود که پاکستان با موج جدیدی از حملات تروریستی روبرو است. هفته گذشته حمله انتحاری گروه تروریستی داعش به مسجدی در اسلام‌آباد منجر به جان باختن ۳۶ نفر شد.

پیش از آن شورشیان وایسته به گروه‌های تروریستی تجزیه طلب در ایالت بلوچستان دست به ۱۲ حمله همزمان در این استان زدند که ۳۶

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی

نشانی پست الکترونیکی

info@jepress.ir

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

هزینه سکوت لندن در بحران غزه بالا رفت اعتراف وزیر دولت انگلیس به جنایات جنگی اسرائیل

همین تضاد میان بیان خصوصی و موضع علنی، دولت استارمر را به محور پرسش‌های تند خود تبدیل کرده‌است. نویسندگان نامه می‌گویند دولت انگلیس در مواضع رسمی، معمولاً با ادبیات «نگرانی‌های انسانی» سخن می‌گوید اما از نتیجه‌گیری حقوقی و سیاسی درباره مسئولیت‌ها طفره می‌رود. آن‌ها تأکید کرده‌اند، پذیرش رسمی چنین نتیجه‌ای می‌تواند به معنای ورود دولت به حوزه مسئولیت‌های حقوقی درباره ادامه حمایت‌ها باشد.

امضاکندگان نامه که نام «جرمی کوربین» رهبر سابق حزب کارگر نیز در میان آن‌ها دیده می‌شود، در بخش دیگری با ادبیات هشدارآمیز نوشته‌اند: در آینده، «تاریخ» درباره مقام‌هایی که می‌توانستند مانع ادامه بحران شوند اما در کابینه باقی ماندند قضاوت خواهد کرد. آن‌ها از استریتینگ خواسته‌اند موضع خود را درباره مشخصی برای پایان‌دادن به حمایت‌های دولت کفیری بین‌المللی روشن کند و توضیح دهد آیا حاضر است درباره نقش دولت انگلیس در این پرونده همکاری کند یا خیر.

این نامه درحالی ارسال شده است که براساس گزارش‌ها، دولت استارمر در تلاش است تبعات سیاسی و حقوقی پرونده غزه را مهار کند. ازسویی منابع خبری از نگرانی در دستگاه دولتی نسبت به انتشار اسناد و پیام‌های شرم‌آور در پرونده مندلسون خبر داده‌اند که ممکن است ابعاد تازه‌ای از اختلافات درون دولت و حزب حاکم را آشکار کند.

کارشناسان در انگلیس می‌گویند وقتی دولت در موضوعاتی مانند اوکراین یا دیگر بحران‌ها با ادبیات قاطع و ابزارهای پرهزینه وارد میدان می‌شود، اما در پرونده غزه با وجود حجم بالای تصاویر و گزارش‌ها به بیانیه‌های محتاطانه بسنده می‌کند، این شکاف نتسانه‌ای از برخورد‌های دوگانه است.آن‌ها معتقدند هرچه زمان بیشتری از جنگ غزه می‌گذرد و همزمان، گزارش‌های میدانی از تداوم فشار انسانی بر مردم فلسطین حتی در دوره‌های اعلام آتش‌بس منتشر می‌شود، هزینه سیاسی سکوت دولت‌های غربی در برابر اقدامات رژیم صهیونیستی بالاتر می‌رود.